fecteque sanatam sensit. Praeter naturae vires sanationem contigisse 

medici a curatione testesque alii proclamarunt. 

Quapropter processus auctoritate apostolica apud Curiam Bonaë-

rensem annis 1955-1957 instructus est super eadem mira asserta sana

tione ; quae inquisitio canonica Romam transmissa est deque eius iuri

dica forma et validitate sancitum est per Decretum Sacrae huius Con

gregationis pro Causis Sanctorum die 15 Martii anno 1974 datum. 

Praehabitis deinde duobus ex officio requisitis peritorum votis, 

coadunatum est, die 16 mensis Iulii a. 1975, Consilium Medicum eius

dem Sacrae Congregationis, quod acute, pro sua competentia, discep

tavit utrum sanatio praedicta praeter naturae vires contigerit necne. 
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Cum autem non omnes Consilii Medici sodales in univocam perve

nissent sententiam circa morbi diagnosim, non unanimis fuit eorun

dem opinio circa sanationis praeternaturalitatem. Quapropter, impe

trato a Causae auctoribus novum alicuius periti votum, supplicatum 

est Summo Pontifici ut ad ulteriora, idest ad theologorum disceptatio

nem, procedi posset. 

Porro, concessa eiusmodi benigna dispensatione, deventum est ad 

Congressum, qui dicitur, Peculiarem Officialium Praelatorum Patrum

que Consultorum, die scil. 12 Iulii anno 1983; et deinde, die 13 Sep

tembris eodem anno, ad Congregationem Patrum Cardinalium Ordi

nariam, ponente seu relatore Rev.mo Cardinali Petro Palazzini, Prae

fecto ipsius Congregationis pro Causis Sanctorum. Et in utroque 

Coetu quaestioni num constet de miraculosa sanatione, in casu et ad 

effectum de quo agitur, responsum est datum affirmativum. 

De hisce omnibus certior est factus Summus Pontifex Ioannes 

Paulus II per subscriptum Cardinalem Praefectum in Audientia diei 24 

Septembris decurentis anni 1983; et attento responso Rev.morum 

Cardinalium, Sanctitas Sua mandavit ut Decretum super memorata 

mira sanatione rite conscriberetur. 

Quod cum esset factum, hodierno die, accitis infrascripto Cardi

nali Praefecto, Causae ponente seu relatore, meque Antistite a Se

cretis ceterisque convocari solitis, eisque astantibus, Beatisimus Pa

ter sollemniter declaravit: Constare de uno miraculo a Deo patrato, 

intercedente Yenerabili Serva Dei Raphaela Ibarra vid. Vilallonga, sci

licet de instantánea, perfecta ac constanti sanatione iuvenis Vincen-

tiae Marasco a meningitide probabilis naturae tubercularis. 

Hoc autem Decretum publici iuris fieri et in acta S. Congrega